
UCHWAŁA NR XLVI/257/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 02 marca 2018 r. 

 

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Gminy Sitno 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.), art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie (Dz.U. z 2017 r. poz. 1463, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Wójt Gminy Sitno na wniosek uprawnionych podmiotów, o których mowa w § 2 może 

przyznać indywidualne stypendium sportowe dla osoby fizycznej, która spełnia łącznie 

niżej wymienione warunki: 

1) w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku osiągnął jeden z niżej 

wymienionych wyników sportowych, w dyscyplinie określonej w ust. 2: 

a) zajął co najmniej 6 miejsce w mistrzostwach Polski, 

b) został zakwalifikowany do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu,  

c) został zakwalifikowany do udziału w mistrzostwach świata lub Europy,  

d) został zakwalifikowany do udziału w igrzyskach olimpijskich, 

2) posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Sitno. 

2. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcie wyniku sportowego w następujących 

dyscyplinach sportowych mających znaczenie dla Gminy Sitno: boks, piłka nożna, 

lekkoatletyka, biegi przełajowe, siatkówka, koszykówka, szachy, łucznictwo i inne. 

3. Stypendium przyznawane jest na okres kolejnych 12 miesięcy. 

 

§2 

Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 

1) osoba fizyczna, 

2) klub sportowy lub stowarzyszenie, w którym zrzeszona jest osoba fizyczna, 

3) związek sportowy, 

4) w przypadku osób niepełnoletnich przedstawiciele ustawowi lub ich opiekunowie 

prawni. 

§3 

1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, nagrody i wyróżnienia 

określa uchwała budżetowa. 



§4 

Stypendium wynosi: 

1) 100 zł miesięcznie – dla osób fizycznych, które osiągnęły wyniki sportowe określone 

w § 1 pkt 1 lit. a,b, 

2) 200 zł miesięcznie – dla osób fizycznych, które osiągnęły wyniki sportowe określone 

w § 1 pkt 1 lit. c,d. 

§5 

1. Osoba fizyczna zostaje pozbawiona stypendium, jeżeli w okresie jego pobierania: 

1) została zdyskwalifikowana, 

2) została pozbawiona licencji zawodnika, 

3) popełniła przestępstwo z winy umyślnej, którego popełnienie zostało stwierdzone 

prawomocnym orzeczeniem sądu. 

2. Osobę fizyczną pozbawia się stypendium począwszy od miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zaistniały okoliczności określone w ust.1. 

 

§ 6 

1. Wójt Gminy Sitno może przyznawać nagrody pieniężne za osiągnięte wyniki sportowe: 

1) Nagroda I stopnia - w wysokości 1000 zł, 

2) Nagroda II stopnia - w wysokości 500 zł. 

2. Wójt Gminy Sitno może przyznawać wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe  

w postaci medalu, pucharu, czy dyplomu. 

3. Do przyznawania nagród i wyróżnień stosuje się odpowiednio § 1, 2 uchwały, z tym, że 

nagroda czy wyróżnienie może zostać przyznane również z inicjatywy Wójta. 

§ 7 

1. Do wniosku dołącza się dokumenty stwierdzone za zgodność z oryginałem 

potwierdzające uzyskanie wyniku sportowego, stanowiącego podstawę przyznania 

stypendium/nagrody/wyróżnienia – wniosek stanowi załącznik do uchwały. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium/nagrody/wyróżnienia sportowego składa się w terminie 

do 31 marca roku, na który wnioskowane jest stypendium. 

§8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 



Załącznik do UCHWAŁY  

Nr XLVI/257/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 02 marca 2018 r. 

……………...........………… 

(nazwa wnioskodawcy) 

 

Wójt Gminy Sitno 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA/STYPENDIUM* 

dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych za osiągnięcia w działalności 

sportowej. 

1. Informacje o kandydacie do nagrody/wyróżnienia/stypendium*: 

1) Imię: 

…………………………………………………...............................…………………… 

2) Nazwisko: 

………………………………………………………...............................………… 

3) Adres zamieszkania: 

………………………………………..............................……...………… 

4) Data i miejsce urodzenia: 

…………………………………..............................………...……… 

5) Telefon kontaktowy: 

……………………………………….............................……...………… 

6) Pesel: 

…………………………………………………….............................……………... 

7) Klub………………..........………………Szkoła……………….....................………… 

8) Kategoria wiekowa ……………….....…….. Dyscyplina sportu:……............………… 

9) Proponowany rodzaj nagrody/wyróżnienia/stypendium: 

………………..............................…....…………………………………………………. 

2. Opis osiągnięć sportowych kandydata do nagrody/wyróżnienia/stypendium*: 

2.1) Nazwa, data i miejsce imprezy: 

…………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….. 

2.2) Dyscyplina Konkurencja Liczba startujących w konkurencji: 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

2.3. Wynik: 

………………………………………………………………………………………….. 



3. Opinia oraz uzasadnienie wnioskodawcy: 

4. Oświadczenie wnioskodawcy: 

„Zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Sitno o okolicznościach skutkujących 

pozbawieniem zawodnika nagrody/wyróżnienia/stypendium. 

…………………………………………………………………………………………………... 

(nazwa i pieczęć wnioskodawcy/ imię nazwisko wnioskodawcy) 

5. Oświadczenie kandydata do nagrody/wyróżnienia/stypendium(osoby dorosłe): 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w 

celach związanych z przyznaniem narody lub wyróżnienia w zakresie prowadzenia 

dokumentacji zawodów 

„Wyrażam zgodę na podawanie do wiadomości publicznej mojego imienia i nazwiska oraz 

nazwy miejscowości, w której zamieszkuję lub organizacji zgłaszającej w związku  

z przyznaniem nagrody we wszelkich jego wynikach oraz publikacjach i materiałach 

drukowanych, włączając w to publikację w gazetach, czasopismach okresowych, 

czasopismach okazjonalnych, folderach, publikacjach elektronicznych, stronach 

internetowych, wystawach, etc.” 

Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie. 

Oświadczam, że niniejszej zgody udzielam nieodpłatnie. 

Podstawa prawna: 

Ustawa o ochronie danych osobowych (Dz.U.2016.922 t.j. z dnia 28 czerwca 2016 r.)  

Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.2017.880 t.j. z dnia 05 maja 2017 

r.) 

………………………                ……………………………………. 

(miejscowość, data)                    (czytelny podpis kandydata) 

6. Oświadczenie rodziców(opiekunów prawnych osoby niepełnoletniej) 

„Oświadczamy, iż wyrażamy zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych 

naszego dziecka zawartych we wniosku w celach związanych z przyznaniem narody lub 

wyróżnienia w zakresie prowadzenia dokumentacji. Wyrażamy zgodę na podawanie do 

wiadomości publicznej imienia i nazwiska naszego dziecka oraz nazwy miejscowości,  

w której zamieszkuje lub organizacji zgłaszającej w związku z przyznaniem nagrody we 

wszelkich jego wynikach oraz publikacjach i materiałach drukowanych, włączając w to 

publikację w gazetach, czasopismach okresowych, czasopismach okazjonalnych, folderach, 

publikacjach elektronicznych, stronach internetowych, wystawach, etc. Niniejsza zgoda nie 

jest ograniczona czasowo ani terytorialnie. Oświadczamy, że niniejszej zgody udzielamy 

nieodpłatnie. 



Podstawa prawna: 

Ustawa o ochronie danych osobowych (Dz.U.2016.922 t.j. z dnia 28 czerwca 2016 r.)  

Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.2017.880 t.j. z dnia 05 maja 2017) 

r. 

……………………………… ………………………………… ………………………… 

miejscowość i data podpis rodzica/ców / opiekuna/ów telefon kontaktowy 

 

Załączniki do wniosku: 

- dokumenty stwierdzone za zgodność z oryginałem potwierdzające uzyskanie wyniku 

sportowego.  

* - niepotrzebne skreślić” 


